官方经销商:
Peening Accessories GmbH
瑞士销售办事处
电话 +41.44.8312644
电子邮箱：info@peening.ch, www.peening.ch
索引
-Peening Accessories代理品牌简介
-PA介质流量阀

- 24V DC直流电
- 防漏电保护（如果没有连接FlowMaster）
- 包括一个1米的插头和电缆（0.5 m、5 m、10 m可供选择）
- 符合CE标准
- 获得美国专利
电源：			   直流24 V、2A（50 VA）
介质：			   适用除不锈钢之外的铁介质
最大压力：		  7 bar（100 PSI）
模式：			   手动/自动
温度范围：		  5°- 48°C（40° - 110°F）
模拟输入：		  直流0 - 10 V
阀门“打开”信号电源：	 直流24 V
流量传感器输出：	 直流0 - 10 V
物品编号
PA-SV-5 magneticValve: 范围 0.5 至 5 kg/min (1.1 至 11 磅) 822 201
PA-SV-15 magneticValve: 范围 1.5 至 15 kg/min (3.3 至 33 磅) 822 202
PA-SV-45 magneticValve: 范围 4.5 至 45 kg/min (9.9 至 99 磅) 822 203
PA-SV-150 magneticValve: 范围 15 至 150 kg/min (33 至 330 磅) 822 204
PA-SV-300 magneticValve: 范围 30 至 300 kg/min (66 至 661 磅) 822 205
PA-SV-500 magneticValve: 范围 50 至 500 kg/min (110 至 1102 磅) 822 206
PA-SV-1000 magneticValve: 范围 100 至 1000 kg/min (220 至 2204 磅) 822 207
PA-SV-1500 magneticValve: 范围 150 至 1500 kg/min (330 至 3306 磅) 822 208
轻松改装！
（与现有供应商尺寸相同）
5 kg/min
15 kg/min